
 
Dz.04.0021.62.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LXII/518/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie opinii dla projektu przebudowy ul. Potockiego w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g oraz pkt 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Potockiego w Krakowie, nadesłany pismem 

znak: T/622/B/AG/2022.  

§ 2. Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie następujących propozycji: 

- zastąpienia wszystkich krawężników betonowych - krawężnikami granitowymi; 

- ujęcia chodnika do bramki na wysokości posesji nr 9b przy ulicy Banacha;  

- ujęcia dodatkowej zieleni - odcinek nawrotki (od ulicy Kuźnicy Kołłątajowskiej);  

- zastąpienia obustronnego chodnika w miejscu zabudowy jednostronnym chodnikiem oraz 

zagospodarowania odcinka bez wykonanego chodnika dodatkowym odcinkiem zieleni  

z drzewkami, krzewami.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Przebudowa ulicy Potockiego jest konieczna w celu unormowania sytuacji bytowej mieszkańców, 

których lokale mieszkalne są notorycznie zalewane przez wody opadowe. W związku z czym, 

opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Potockiego w Krakowie, nadesłany pismem  

znak: T/622/B/AG/2022. Dodatkowo wnioskuje się o uwzględnienie wszystkich uwag zawartych  

w § 2, które zostały ustalone w oparciu o spotkanie z mieszkańcami w dniu 21.11.2022 r.  

w sprawie rozbudowy i przebudowy ul. Potockiego oraz korespondencję mailową z dnia 

25.11.2022 r., gdzie właściciele działek nr: 624/7, 624/8, 625/8,625,7,625/6,625/5,625/4,625/3, 

625/2, 625/1, zwracają się o wykonanie na ulicy Potockiego chodnika jednostronnego.  


